
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

ヘルプデスク業務委託 令和5年4月20日 346,500,000 円 一般競争入札
令和5年5月1日～令和6年

4月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都稲城市百村１６２５番地２
株式会社ＫＳＫテクノサポート
代表取締役　　松　岡　洋　一

外部委託検査（NCCオンコパネル検査） 令和5年4月28日 179,385,360 円 一般競争入札
令和5年5月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦一丁目２番３号
株式会社ＬＳＩメディエンス
代表取締役　渡部　晴夫

イメージングセルソーター 令和5年4月6日 82,500,000 円 一般競争入札 令和5年8月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

産休育休代替派遣業務（看護部） 令和5年4月28日 42,906,864 円 一般競争入札 令和6年4月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都渋谷区恵比寿南1丁目5番5号
株式会社メディカル・コンシェルジュ
代表取締役　磯野　晴崇

全国がん登録システム追加改修業務　一
式

令和5年4月21日 14,509,000 円 一般競争入札
令和5年4月21日～令和5

年5月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦１丁目２番３号
株式会社ＦＩＸＥＲ
代表取締役社長　松岡　清一

医師主導治験におけるリードモニター派遣
契約

令和5年4月1日 13,651,679 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木２丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　木村和成

麻酔器 令和5年4月20日 13,189,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

手術台 令和5年4月20日 12,100,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

無影灯 令和5年4月20日 11,770,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

【令和5年度医療機器投資】過酸化水素ガ
ス滅菌装置　一式

令和5年4月18日 10,450,000 円 一般競争入札
令和5年4月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島2-16-11
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

生体情報モニター/麻酔記録システム 令和5年4月20日 9,955,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

がん情報サービスサイト コンテンツ作成等
更新業務一括委託

令和5年4月21日 9,787,470 円 一般競争入札
令和5年5月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区銀座1-10-1
株式会社法研
代表取締役社長　東島俊一

次世代シーケンサーデータ解析　一式 令和5年4月1日 9,240,000 円 一般競争入札 令和5年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区丸の内一丁目６番６号
株式会社日立製作所
執行役社長　小島　啓二

「シーケンス解析」業務　（脳腫瘍連携研究
分野）

令和5年4月17日 7,980,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

柏の葉パークサイドホテル診療棟NW整備 令和5年4月26日 7,920,000 円 一般競争入札 令和5年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区丸の内二丁目7番2号JPタワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下　隆史

手術室術場全景カメラシステム 令和5年4月20日 5,863,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

超音波診断装置 令和5年4月13日 5,720,000 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

労働者派遣業務（システム管理業務／が
ん登録センター）

令和5年4月27日 5,586,812 円 一般競争入札
令和5年5月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区神田練塀町85 ＪＥＢＬ秋葉原ス
クエア
株式会社スタッフサービス
代表者 阪本　耕治

耐圧分散マットレス　賃貸借 令和5年4月24日 5,082,000 円 一般競争入札 令和8年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

愛知県名古屋市千代田二丁目１６番３０号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

R5年度　中央病院構内の電話設備保守点
検業務

令和5年3月31日 4,983,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区晴海１丁目８番１１号
OKIクロステック株式会社
代表取締役　　竹内　敏尚

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

資材準備・検体集荷配送業務 令和5年4月1日 4,946,920 円 一般競争入札 令和10年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿二丁目一番一号
株式会社エスアールエル
代表取締役　東　　俊一

労働派遣業務（血液腫瘍科） 令和5年4月1日 4,910,400 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木２丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　木村和成

気管支ビデオスコープ　一式 令和5年4月14日 3,489,200 円 一般競争入札 令和5年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

愛知県名古屋市千代田二丁目１６番３０号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

電子ジャーナル年間購読契約　②Pink
Sheet③Scrip

令和5年4月1日 2,037,783 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都目黒区下目黒3-7-10
株式会社紀伊國屋書店
東京営業本部　本部長　渡邉　敏弘

基礎生物・再生医療研修 令和5年4月21日 1,430,000 円 一般競争入札 令和5年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都台東区上野1丁目1番１０号
株式会社インテリム
代表取締役　浮田　哲州

自動細胞解析装置年間保守（細胞調整室） 令和5年4月1日 1,320,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　 圭介

2023年度　院内がん登録実務者研修の印
刷業務

令和5年4月20日 1,064,250 円 一般競争入札
令和5年4月20日～令和5

年8月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江戸川区松江１丁目１１－３
株式会社ハップ
代表取締役　嵯峨　昭夫

電動ベッド 一式 令和5年5月15日 90,994,750 円 一般競争入札 令和6年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

愛知県名古屋市千代田二丁目１６番３０号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

手術映像記録システム 令和5年5月12日 45,210,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

手術室内視鏡システム 令和5年5月12日 37,675,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島2-16-11
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮義泰

データクリーニング業務 令和5年5月1日 28,870,600 円 一般競争入札 令和9年7月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

山梨県甲府市川田町アリア101
EP山梨株式会社
代表取締役　奥本　誠司

手術室シーリングペンダント 令和5年5月12日 27,368,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島2-16-11
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮義泰

手術映像コントロールシステム/術野カメラ 令和5年5月11日 24,970,000 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区湯島2-16-11
株式会社　イノメディックス
代表取締役　二之宮義泰

【令和5年度医療機器投資】病棟ベッド 100
台

令和5年5月15日 18,370,000 円 一般競争入札
令和5年5月15日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

クリッピング業務等委託 令和5年5月22日 7,196,200 円 一般競争入札
令和5年6月1日～令和6年

5月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区大手町1-3-7
日経メディアマーケティング株式会社
代表取締役社長　成瀬　紀之

労働者派遣業務（事務業務／がん情報提
供部）再公告

令和5年5月10日 6,051,045 円 一般競争入札
令和5年5月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区銀座8-4-17 リクルートGINZA8ビ
ル
株式会社リクルートスタッフィング
代表取締役社長　山本　慎也

Chromium Next GEM シングルセル 5' キッ
トv2 for Dual Index（16サンプル）

令和5年5月31日 5,247,000 円 一般競争入札 令和5年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

埼玉県川口市柳崎４-２４-１-４０３
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅広

国立がん研究センター 看取り経験に関す
るデプスインタビュー調査（厚生労働省委
託事業　がん患者の療養生活の最終段階
における実態把握事業）業務委託

令和5年5月9日 4,890,000 円 一般競争入札
令和5年5月9日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区港南2-16-1品川イーストワンタワー
11F
株式会社マクロミルケアネット
代表取締役社長　徳田　茂二

リクライニングチェア　九式 令和5年5月24日 3,732,300 円 一般競争入札
令和5年5月24日～令和5

年7月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

ＴＭＢ-Ｈ試験　EPOC1705　統計解析業務 令和5年5月10日 3,685,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都港区南麻布二丁目１４番１９号
株式会社アイ・ディー・ディー
代表取締役社長　佐藤　浩二

核酸自動精製装置 令和5年5月24日 3,520,000 円 一般競争入札 令和5年7月14日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木　孝



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

多重化免疫測定法試薬キット 令和5年5月22日 3,207,600 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

労働者派遣業務（臨床検査部 ） 令和5年5月1日 2,988,700 円 一般競争入札 令和6年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都渋谷区代々木2丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役社長　木村和成

【令和5年度医療機器投資】TCIポンプ　再
公告

令和5年5月19日 2,710,400 円 一般競争入札
令和5年5月19日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目4番6号
株式会社MMコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

次世代シーケンス受託解析　HiSeqX
150bp Paired End, 1lane

令和5年5月9日 2,481,600 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

BOX導入に際したバリデーション文書作成
支援　一式

令和5年5月12日 2,250,000 円 一般競争入札 令和5年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

鹿児島県鹿児島市加治屋町１５－５
株式会社d-Solutions
代表取締役社長　西田　章二

イベントに係る展示ブース設営業務 令和5年5月1日 1,848,000 円 一般競争入札 令和5年5月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝三丁目23番1号 セレスティン芝三
井ビルディング 12階
株式会社JTBコミュニケーションデザイン
代表取締役　古野　浩樹

次世代シーケンス受託解析　一式
33sample

令和5年5月9日 1,771,440 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

IT資産管理ソフトウェア導入 令和5年5月19日 1,768,800 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和6年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下　隆史

情報解析（HLAタイピング解析）　一式 令和5年5月17日 1,441,000 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

茨城県つくば市高野台３丁目１６番地２号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲也

都市ガス需給契約 令和5年6月1日 343,310,624 円 一般競争入札 令和8年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県市川市市川南二丁目八番八号
京葉瓦斯株式会社
執行役員　法人営業部長　金杉　太元

都市ガス供給 令和5年6月29日 319,820,145 円 一般競争入札 令和6年6月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区大手町一丁目１番２号
ENEOS株式会社
リソーシズ＆パワーカンパニー
電気ガス販売部長　　近藤　陽平

ロングリードシークエンシングシステム 令和5年6月5日 99,990,000 円 一般競争入札 令和5年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷本郷3丁目44番号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

感染性廃棄物処理業務委託（収集運搬・処
分）

令和5年6月28日 87,913,210 円 一般競争入札 令和6年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県成田市三里塚光が丘１番地１３３１
株式会社ナリコー
代表取締役　加瀨　敏雄

2018年度導入ネットワーク機器保守　一式 令和5年6月12日 78,316,480 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和7年

10月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下　隆史

RNAシーケンス解析（4項目） 令和5年6月7日 51,590,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

陽子線治療棟  チラー更新工事 令和5年6月9日 50,380,000 円 一般競争入札 令和6年6月28日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市高柳863-1
株式会社エクエコ
代表取締役　 小林　宏

医薬品共同入札　単価契約 令和5年6月30日 48,705,694 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

愛知県名古屋市東区東片端町８番地
株式会社スズケン
代表取締役　宮田　浩美

医薬品共同入札（不落随意契約）　単価契
約

令和5年6月30日 46,553,863 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区内神田１丁目１２番１号
アルフレッサ株式会社
代表取締役　福神　雄介

NGSデータ解析高速ストレージシステム 令和5年6月7日 41,150,000 円 一般競争入札 令和5年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区麴町３丁目５番２号
スケーラブルシステムズ株式会社
代表取締役　戸室　隆彦

【令和5年度医療機器投資】内視鏡関連
機器　再入札

令和5年6月9日 36,080,000 円 一般競争入札
令和5年6月9日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷3-22-5住友不動産ビル11階
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

医薬品共同入札（不落随意契約）　単価契
約

令和5年6月30日 34,378,352 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都世田谷区代沢５丁目２番１号
東邦薬品株式会社
代表取締役　馬田　明



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

全ゲノムシーケンス解析（2項目） 令和5年6月7日 30,690,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

医事（病院９番窓口・病院総合案内）業務
委託　一式

令和5年6月30日 29,031,750 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和6年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝４丁目１－２３三田NNビル17階
株式会社ソラスト
代表取締役　藤河　芳一

【令和5年度医療機器投資】内視鏡システ
ム　一式

令和5年6月26日 28,077,940 円 一般競争入札
令和5年4月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷3-22-5住友不動産ビル11階
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

医薬品共同入札（不落随意契約）　単価契
約

令和5年6月30日 26,991,176 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

愛知県名古屋市東区東片端町８番地
株式会社スズケン
代表取締役　宮田　浩美

エクソームライブラリーシーケンス解析 令和5年6月7日 23,386,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都台東区１丁目５番１号
株式会社理研ジェネシス
代表取締役社長　塚原 祐輔

消防用防火水槽新設工事 令和5年6月15日 21,450,000 円 一般競争入札 令和5年9月15日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県松戸市常盤平四丁目20番地
株式会社東松園
代表取締役　小出　信一

【令和5年度医療機器投資】超音波診断装
置（臨床検査科）

令和5年6月12日 18,755,000 円 一般競争入札
令和5年6月12日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

国立がん研究センター中央病院診察棟8階
臨床研究支援部門研究企画推進部デスク
スタンドテーブル外38件

令和5年6月6日 17,039,000 円 一般競争入札 令和5年7月14日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷5-1-13
幸和商事株式会社
代表取締役　吉田　武史

医薬品共同入札（不落随意契約）　単価契
約

令和5年6月30日 14,598,507 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八重洲２丁目７番１５号
株式会社メディセオ
代表取締役　長福　泰弘

医薬品共同入札（不落随意契約）　単価契
約

令和5年6月30日 10,498,473 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和5年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江戸川区瑞江１－９－４
株式会社バイタルネット
代表取締役　一條　武

【令和5年度医療機器投資】超音波手術器
（手術室）　再々公告　一式

令和5年6月12日 9,900,000 円 一般競争入札
令和5年6月12日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

一般廃棄物処理業務委託 令和5年6月19日 8,828,435 円 一般競争入札 令和6年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市柏２９６番地
株式会社花園サービス
代表取締役　小林　直人

看護補助（看護助手）派遣業務　単価契約 令和5年6月22日 8,240,265 円 一般競争入札
令和5年6月22日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区神田練塀町85 ＪＥＢＬ秋葉原ス
クエア
株式会社スタッフサービス
代表者 阪本　耕治

カラー蛍光イメージングシステム　SPY-PHI
賃貸借

令和5年6月13日 8,058,600 円 一般競争入札 令和10年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区紀尾井町４－１
リコーリース株式会社
代表取締役　中村　徳晴

電子メールセキュリティサービス業務　一
式

令和5年6月8日 7,810,000 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和6年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区新宿２丁目４番３号
株式会社ソリトンシステムズ
代表取締役　鎌田　信夫

ヒトエクソーム解析(Twist)　2項目 令和5年6月7日 7,708,800 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都台東区１丁目５番１号
株式会社理研ジェネシス
代表取締役社長　塚原 祐輔

高解像度・広視野観察・深度合成機能付き
実体顕微鏡

令和5年6月12日 7,480,000 円 一般競争入札 令和5年7月7日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

大阪府大阪市東淀川区中島1丁目3番14号
株式会社キーエンス
代表取締役　中田　有

2023年度築地C会議室AV設備改修（EOL
対応）　一式

令和5年6月23日 7,040,000 円 一般競争入札
令和5年6月23日～令和5

年9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区東神田1-7-8
株式会社東和エンジニアリング
代表取締役　新倉　恵里子

超低温ＥＣＯフリーザー 令和5年6月9日 7,008,100 円 一般競争入札 令和5年7月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

大阪府大阪市中央区内平野町3丁目2番10号
株式会社アダチ
代表取締役　足立　三朗

脳波スペクトル分析装置BISモジュールレ
ンタル

令和5年6月30日 6,138,000 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和6年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

オープンサイエンス化に向けたデータサイ
エンス人材の育成プログラムの開発と提供

令和5年6月30日 5,984,000 円 一般競争入札 令和5年12月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都中央区築地2-4-10
株式会社ヒューマノーム研究所
代表取締役社長　瀬々　潤



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

次世代シーケンス試薬 令和5年6月26日 5,769,500 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区本郷3丁目44番2号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

ラビットモノクローナル抗体作製作業 令和5年6月7日 5,500,000 円 一般競争入札 令和6年2月29日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

空間解析 遺伝子発現パネル 令和5年6月29日 4,936,800 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

Deep Discovery Inspectorライセンス　一式 令和5年6月22日 4,840,000 円 一般競争入札
令和5年7年1日～令和6年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタワー
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下　隆史

小動物用NanoSPECT/CT装置保守業務 令和5年6月30日 4,620,000 円 一般競争入札 令和6年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

血算・凝固機器検査保守契約業務 令和5年6月1日 4,604,600 円 一般競争入札
令和5年6月1日～令和5年

12月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都世田谷区代沢5-2-1
東邦薬品株式会社　東京営業部
部長　福田　光男

東病院ホテル間患者送迎車運行管理業務 令和5年6月29日 4,336,068 円 一般競争入札 令和6年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都港区南青山２丁目２番１５号　ヴィン１３０
Ｒｅ　Ｗｒｉｔｅ合同会社
代表社員　星野　滉太

全自動電気泳動システム 令和5年6月19日 3,879,040 円 一般競争入札 令和5年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷本郷3丁目44番号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

超音波診断装置用プローブ 令和5年6月12日 3,630,000 円 一般競争入札
令和5年6月12日～令和5

年7月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

質量分析装置保守 令和5年6月26日 3,501,575 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷２丁目１７番８号
日京テクノス株式会社
代表取締役　新井　輝康

デジタルマイクロスコープ 令和5年6月8日 3,446,740 円 一般競争入札 令和5年6月29日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

埼玉県川口市柳崎４-２４-１-４０３
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅広

オールインワン蛍光顕微鏡 令和5年6月16日 3,190,000 円 一般競争入札 令和5年7月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

大阪府大阪市東淀川区中島1丁目3番14号
株式会社キーエンス
代表取締役　中田　有

SMART Fusion Seq カスタム解析 令和5年6月30日 3,063,500 円 一般競争入札 令和6年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

茨城県つくば市高野台３丁目１６番地２号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲也

自動細胞解析装置保守業務 令和5年6月30日 3,047,000 円 一般競争入札
令和5年7月1日～令和6年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷三丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　 秀明

1化合物のヒト腫瘍細胞株パネル試験及び
特性解析

令和5年6月6日 3,040,730 円 一般競争入札 令和6年1月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

兵庫県神戸市中央区港島南町１丁目５番５号
カルナバイオサイエンス株式会社
代表取締役　吉野　公一朗

バイオバンク液化窒素凍結保存システム
集中監視用パソコン

令和5年6月21日 2,398,000 円 一般競争入札 令和6年3月29日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区築地５丁目１番1号
株式会社エキシジェン
代表取締役　山下　光幸

【令和5年度医療機器投資】呼吸機能測定
装置　（臨床検査科）

令和5年6月30日 2,310,000 円 一般競争入札
令和5年6月30日～令和6

年3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区湯島２－１６－１１
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

【令和5年度医療機器投資】フロストプリン
ター　二式

令和5年6月30日 2,282,500 円 一般競争入札
令和5年6月30日～令和5

年12月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都世田谷区代沢5-2-1
東邦薬品株式会社　東京営業部
部長　福田　光男

培養顕微鏡 令和5年6月5日 2,156,506 円 一般競争入札 令和5年7月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷本郷3丁目44番号
理科研株式会社
専務取締役　京田　修作

顕微鏡用デジタルカメライメージングシステ
ム

令和5年6月30日 2,068,000 円 一般競争入札 令和5年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

埼玉県川口市柳崎４-２４-１-４０３
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅広

発券機 令和5年6月5日 2,029,500 円 一般競争入札
令和5年6月5日～令和5年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都小平市花小金井4-26-19
堀内電機株式会社
代表取締役　堀内　成吾



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

質量分析システム（質量分析装置、LC装
置、真空ポンプ、架台、制御パソコン）移設
作業

令和5年6月26日 1,694,000 円 一般競争入札 令和5年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷２丁目１７番８号
日京テクノス株式会社
代表取締役　新井　輝康

次世代シーケンス受託解析業務　（RNA-
Seq（ヒトFFPEサンプル））

令和5年6月5日 1,395,680 円 一般競争入札 令和5年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利


